*Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 56. or. mb. c. sig. pend.*

766. C. j. c. A. Cäno dictus de Achenheim, armiger Arg., de consensu expresso Gerdrudis, Angnetis et Johannis, liberorum suorum minorum puberum tamen, vendidit Heinrico dicto Kolin, scolastico ecclesie s. Petri Arg. ementi suo nomine et de sua pecunia, redditus annuos 1 lib. den. Arg. super domo et area, sitis in c. A. in vico dicto Stadilgasse retro murum fratrum minorum juxta domum Metze begine de Spira e. u. et e. p. a. juxta domum heredum quondam Ottonis dicti de Erstheim lanificis Arg., nomine census solvendos emptori a venditore ita tamen, quod domus et area prescripte post obitum dicti venditoris apud unicum heredem seniore remanere debeant indivise, pro pretio 20 lib. den. Arg. V. (pro meliorationibus ultra redditus prescriptos.) Er. 4. A. 1. M. (pro liberis minoribus.) U. (venditor et Reinboldus dictus de Achenheim miles, frater ejus carnalis, pro Cünone filio venditoris.) actum 14 kalendas aprilis, a. d. 1314<sup>2</sup>. **März 19.**

*Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 57. or. mb. c. sig. pend. delaps.*

767. C. j. c. A. Johannes dictus Kusolt, civis Arg., et Angnes, ejus uxor, locaverunt in emphiteosim Alberto dicto Senfteleben, textori Arg., et Angneti, uxori ejus, aream, sitam in c. A. uf dem Rossemerkete in vico dicto des gasze von Schillingheim juxta domum Götzonis dicti de Hagenowe e. u. et e. p. a. juxta domum dicti Lowelin, pro annuo censu 10 sol. den. Arg. et 2 caponum. Er. 4. V. preterea prefatus Albertus duas partes aree et domus super eadem constructe donavit uxori sue donatione proter nuptias et viceversa Angnes marito suo tertiam partem. datum idibus aprilis, a. d. 1314<sup>3</sup>. **April 13.**

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. Orph. XXXIV fasc. 27. or. mb. c. sig. pend.*

<sup>1</sup> Vgl. nr. 191. <sup>2</sup> Derselbe verkauft 1315 März 1 an denselben Heinrich Kolin dann auch das ganze Haus (pro propriis et liberis) für 40 Pfund Pfennige Die Kinder schwören den Verkauf zu halten, bei dem unmündigen Kuno versprechen der Verkäufer und sein Bruder Johannes die Billigung des Verkaufs zu erwirken. Or. ebendasselbst nr. 58, Transfix an der Haupturkunde. <sup>3</sup> Die Hofstätte verkauft Johannes Kusolt und Agnes, seine Gattin, als Erben ihrer Schwester Clara an Jakob von Barre den älteren, Bürger von Strassburg, für 11 Pfund Pfennige. 1314 April 20. Or. ebendasselbst.

*Schenkung.* 768. C. j. c. A. in figura et forma iudicii Katherina et Adelheidis, sorores germane, filie quondam Johannis Engilberhti civis Arg., donaverunt donatione inter vivos fratri Heinrico priori provinciali fratrum ordinis predicatorum provincie Teuthonie autorizanti et recipienti nomine fratris Hugonis, germani ipsarum, ejusdem ordinis, domum ipsarum, quam inhabitant, quam habuit quondam Henricus dictus Vögellin juxta parvum vicum predicatorum et domum, que dicitur der überhang, ex opposito lobii pellificum in Arg. cum omnibus juribus, pertinentiis, attinentiis et appendiciis ante et retro subtus et supra ingressibus et egressibus, proprietate et dominio directo cum pactis infrascriptis, primo videlicet quod ipsis usus remaneat, quamdiu vixerint, et quod post earum obitum domus locetur pro annuo censu, quem frater Hugo recipiat pro necessitate sua sublevanda pro tempore vite sue. A. 2. sorores confitentur se domum tenere pro annuo censu  $\frac{1}{2}$  libre cere. si aliquis prelatorum fratrem Hugonem impediret in possessione dicte domus, transit domus ad fabricam eccl. b. Virginis in Arg. provincialis predictus appendit suum sigillum. presentibus testibus vocatis venerabili patre ac domino fratre Wernhero episcopo Marmorensi, fratribus magistro Ekehardo professore sacre theologie, Matheo priore Arg., Petro priore Columbariensi et Egenone de Stöffen predicti ordinis predicatorum. idibus aprilis, a. d. 1314. hujus instrumenti sunt 2<sup>1</sup>.